PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2023
EDITAL Nº. 014/2023

A  PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ, no uso de suas atribuições, torna pública  para
conhecimento  dos  interessados,  Lista  de  Inscrições  Homologadas do  Processo  Seletivo
Simplificado n° 001/2023, conforme segue:

Os recursos deverão ser protocolados até o dia 09/02/2023 na Prefeitura Municipal de Tarumã,
no horário de expediente  (das 9 horas às 16 horas), situada à Rua Aroeira, 482, Vila das
Árvores.

Inscrição Candidato RG Situação

83 Amanda Da Costa Paes Leme 50.084.512-8 Deferido

28 Ana Laura Leite 50.295.160-6 Deferido

63 Angélica Cristina Rossieri Severino 49.685.785-X Deferido

71 Anna Karolline Da Silva 58.232.425-7 Deferido

77 Antonio Marques Fonseca De Souza 21.549.424 Indeferido

72 Ariane Santos Da Cruz 42.023.519-X Deferido

75 Beatriz Miguel Da Silva 48.863.719-3 Deferido

61 Bruna Camargo Pena 53.831.013-3 Deferido

60 Bruna Renzi Da Silva 59.385.452-4 Deferido

55 Bruna Ricardo Da Silva 59.614.653-X Deferido

9 Caroline Vitoria Dias 58.229.038-7 Deferido

27 Dayane Fernandes Dos Santos 41.192.027-3 Deferido

37 Deivid Araujo Domingos Da Silva 56.266.601-1 Deferido

53 Deyse Cristina Dos Santos 56.482.270-x Deferido

13 Deyvison Iuri De Souza Santos 60.409.331-7 Deferido

66 Éric Vinicius Nascimento 57.094.010-2 Deferido

41 Fabrício Cruz De Araújo 56.989.624-1 Deferido

34 Fernanda Eduarda De Oliveira Dos Santos 59.203.238-3 Deferido

38 Fernanda Santana Da Cruz 66.933.208-2 Deferido

6 Gabriela De Novaes Eleoterio 50.295.085-7 Deferido

1 Geovanna Trevisan Da Silva 50.295.128-X Deferido

4 Gessica Keli Da Silva 47.850.765-3 Indeferido

47 Gessica Stefani Ribeiro Da Silva 50.239.976-4 Deferido

30 Giovana Renzi Da Silva 59.387.046-3 Deferido

52 Heloiza Aparecida Amaro Ladeia 46.962.399-8 Indeferido

1

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
LE

Y
S

O
N

 R
A

M
O

S
 G

U
IM

A
R

Ã
E

S
 L

IM
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
ar

um
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

F
1F

-6
A

3D
-7

82
9-

26
F

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
F

1F
-6

A
3D

-7
82

9-
26

F
8

20 Ingra Mara Santos De Sá Gomes 48.954.203-7 Deferido

81 Jaine Souza Da Silva 50.199.318-6 Indeferido

45 Jaqueline Vidal Zacari Da Silva 48.825.572.7 Deferido

58 Jennifer De Souza Epifanio 57.495.068-0 Indeferido

14 Jessé Otávio Barreto 59.313.756-5 Deferido

56 Jessica Fernanda Oliveira Dos Santos 12.643.731-5 Deferido

79 João Henrique Ribeiro 59.735.388-8 Deferido

39 João Lucas Barboza 50.084.574-8 Deferido

40 João Lucas Buzzo Holzle 58.103.536-7 Deferido

76 João Pedro Mossini Alcides 57.190.368-X Deferido

25 João Pedro Nunes Gomes 56.139.523-8 Deferido

51 Joás Cravo Camargo 46.614.265-1 Deferido

54 Joisse Fernandes Da Costa 41.125.930-1 Indeferido

15 Juliana Silva Alves Xavier 58.708.862-X Indeferido

78 Karen Rebeca Alves Ferreira 57.176.558-0 Indeferido

69 Kátia Sumiya 47.052.078-4 Deferido

67 Kauan Vinicius Borsoi 57.867.158-X Deferido

74 Kelly De Souza Andrade 68.751.583-X Deferido

48 Kerolayne Laurien Silva Diniz 49.828.211-9 Deferido

3 Larissa Neves 54.561.154-4 Deferido

57 Layla Fernanda Dos Santos 56.482.309-0 Deferido

22 Leticia Mendes Da Silva 58.733.052-1 Deferido

23 Leticia Morro Araujo Dos Santos 57.176.804-0 Deferido

49 Leyene Naymara Dos Santos Rosa 57.368.379-7 Deferido

64 Lilian Dias Estopa Azevedo 47.730.890-9 Indeferido

33 Lirian Fernandes Grunzweig 39.938.667-1 Deferido

46 Luana Gonçalves Do Nascimento Bregagnoli 53.476.477-0 Deferido

68 Luís Fernando Zarantonello De Oliveira 50.295.162-X Deferido

16 Luiz Gustavo Rodrigues Rocha Silveira 39.248.618-0 Deferido

12 Lurdis Bernadete Carneiro Prado Palma 41.141.031-3 Deferido

44 Marcela Dias Silva 39.797.009-2 Deferido

84 Maria Heloisa Santana De Oliveira 59.827.590-3 Deferido

70 Maria Júlia Ferreira Rosa 59.922.425-3 Deferido

82 Mariane Cotulio Simeão 59.896.697-3 Deferido

19 Mariane Mariano Dos Santos 50.084.486-0 Deferido

2

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
LE

Y
S

O
N

 R
A

M
O

S
 G

U
IM

A
R

Ã
E

S
 L

IM
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
ar

um
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

F
1F

-6
A

3D
-7

82
9-

26
F

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
F

1F
-6

A
3D

-7
82

9-
26

F
8

7 Matheus Samuel Soares Cardoso 57.368.328-1 Deferido

35 Mayara Alves Lopes 58.828.872-7 Deferido

18 Micheli Cristina Mattos De Souza 48.958.883-9 Deferido

29 Miguel Valentim De Souza Junior 44.977.860-5 Deferido

26 Monieli De Fatima Fabiano 56.092.453-7 Deferido

8 Nathalia Kill Coelho 53.805.614-9 Deferido

62 Natiele Canto Lima 67.811.458-4 Deferido

31 Pedro Henrique De Oliveira 55.318.112-9 Deferido

80 Pedro Henrique Midena 58.732.778-9 Deferido

11 Poliene Cristine Alves Duarte 57.495.353-X Deferido

59 Rafael Eduardo De Souza 60.622.834-2 Deferido

65 Rian Pablo Dos Santos 58.232.408-7 Deferido

2 Roberto Monte Santos 29.983.130-9 Deferido

24 Samuel De Souza Rodrigues 50.003.520-9 Deferido

21 Samuel Ribeiro 49.919.550-4 Deferido

5 Sara Barbosa Do Vale 57.094.184-2 Deferido

17 Sther Priscilla Matos Dos Anjos 58.228.954-3 Deferido

73 Ursula Santana Do Nascimento 46.966.351-0 Deferido

10 Vanessa Aragão 40.034.140-2 Deferido

32 Vanessa Cristina Da Silva 44.733.631-9 Deferido

36 Vanessa Freitas De Almeida 57.407.086-2 Deferido

50 Vitória Ribeiro Vieira 58.176.110-8 Indeferido

42 Vitória Vieira Soares Cardoso 57.097.010-6 Deferido

43 Yan Lucas Pereira Da Silva 56.482.091-X Deferido

Tarumã, 07 de fevereiro de 2023.

GLEYSON RAMOS GUIMARÃES LIMA
Presidente da Comissão

Visto:

OSCAR GOZZI
Prefeito Municipal

3

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
LE

Y
S

O
N

 R
A

M
O

S
 G

U
IM

A
R

Ã
E

S
 L

IM
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
ar

um
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

F
1F

-6
A

3D
-7

82
9-

26
F

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
F

1F
-6

A
3D

-7
82

9-
26

F
8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1F1F-6A3D-7829-26F8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GLEYSON RAMOS GUIMARÃES LIMA (CPF 320.XXX.XXX-06) em 07/02/2023 14:45:03 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://taruma.1doc.com.br/verificacao/1F1F-6A3D-7829-26F8

https://taruma.1doc.com.br/verificacao/1F1F-6A3D-7829-26F8